Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

P  O  R  T  A  R  I  A                                                Nº    137/2013.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santo

Antônio de Pádua, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas

atribuições legais, etc...

RESOLVE:

I - Fica substituído o membro Ana Paula Lobato Lessa Ferreira, que compõe a COMISSÃO

TEMPORÁRIA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO, designado pela Portaria nº 124/2013

de 01/08/2013, pelo seguinte membro:

     - TACIANA DOS REIS OLIVEIRA

II -  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de agosto de 2013.

                                                              Josias Quintal de Oliveira
                                                               Prefeito Municipal

JQO/rbv